IS
Администрация Катав-Ивановского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2.6» декабря 2023 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г.
«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Катав-
Ивановского муниципального района на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3 постановления Администрации Катав-Ивановского муниципального района №
1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита районного бюджета Катав-Ивановского
муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация
Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации Катав-

Ивановского муниципального района № 1918 от 23.11.2023 г. «Об утверждении перечней
главных админис траторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Катав-
Иваиовского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

557 1 17 15030 05 0006 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов на ремонт баскетбольной
площадки, расположенной на дворовой территории
группы жилых домов: №18 и №20 по улице Степана
Разина, г. Катав-Ивановска

557 1 17 15030 05 0007 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов на ремонт хоккейной коробки,
расположенной на дворовой территории жилых домов:
№22 и №24 по улице Степана Разина, №17 и №19 по
улице Ленина города Катав-Ивановска

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Катав-Ивановского муницищщьнфго района по финансам, экономике и управлению
имуществом Кутииу Т .А ^ ^ ® ^

Г лава Катав-Иванов'
муниципального рай] И.И. Шиманович